АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2024 пгт Красногвардейское 214-п

О внесении изменений в

Постановление от 14.10.2021 №330-п

«Об утверждении состава

Молодёжного совета при

Администрации Красногвардейского

района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2006 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Указом Главы Республики Крым от 10.09.2018 № 271–У «Об  утверждении

Типового  положения  о  Молодёжном  совете муниципального образования

Республики Крым», Постановлением Администрации Красногвардейского  района

от 17.10.2018 №445-п «Об утверждении положения о Молодёжном совете

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»,

Постановлением Администрации Красногвардейского района от 14.12.2018 № 556-п

«О внесении изменений в постановление Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от 17.10.2018 № 445-п», на основании представленных

предложений общественными организациями, образовательными организациями,

муниципальными учреждениями Красногвардейского района Администрация

Красногвардейского района Республики Крым постановляет:

1. На основании протокола заседания Молодёжного совета при

Администрации Красногвардейского района Республики Крым, личных заявлений,

исключить из состава Молодёжного совета при Администрации Красногвардейского

района Республики Крым:

- Стехину Анну Николаевну;

- Мартынова Олега Геннадиевича;

- Билялова Абдураима Нуриевича;

- Миллер Елену Викторовну;

- Форчанову Викторию Николаевну;

- Кошовца Виктора Ивановича;

- Захарову Киру Руслановну.

2. На основании предложений инициативных групп граждан, молодежных

общественных организаций, органов местного самоуправления, направленных в

адрес главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым,

включить в состав Молодёжного совета при Администрации Красногвардейского

района Республики Крым:

- Герк Елену Викторовну;

- Курята Елизавету Викторовну;

- Гаран Каролину Константиновну;

- Курбангалиеву Карину Витальевну;

- Кожанову Викторию Николаевну;

- Габелко Дарью Владимировну;

- Якушечкину Каролину Анатольевну.

3. Утвердить состав Молодёжного совета при Администрации

Красногвардейского района (прилагается).

 4. Отделу организационной работы, по связям с общественными

организациями и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики

Крым разместить настоящее распоряжение на официальном портале Правительства

Республики Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский

район», на официальном интернет-портале правовой информации органов местного

самоуправления Красногвардейского района, а также на стенде в Администрации

Красногвардейского района Республики Крым (пгт Красногвардейское, ул.

Энгельса,3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым,

курирующего данное направление.

Глава Администрации

Красногвардейского района                                                                   В.И. Грабован

Рассылка:

1.Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан и контроля –    1 экз.

2.Юридический отдел – 1 экз.

3. Управление образования-1 экз.

3.Сектор по делам молодёжи и спорта – 1 экз.

4. Отдел организационной работы по связям с общественными организациями и

СМИ – 1экз.

5. Заместитель Главы Администрации Красногвардейского района Бастрыкина Э.М.-

1.экз.

Заместитель

главы Администрации

Красногвардейского района

Бастрыкина Э.М.                                 ______________    _______________

Начальник

юридического отдела

Букинич Е.Е.                                     ______________  ________________

Заместитель начальника

управления образования

Кулиш М.В.                                       ______________  _______________

 СОСТАВ

Молодёжного совета при Администрации Красногвардейского района Республики Крым

№

п/п

ФИО Орган местного самоуправления, общественная

организация

1 Герк

Елена Викторовна
Учащаяся МБОУ «Новопокровская школа»

2 Курята

Елизавета Викторовна
Учащаяся МБОУ «Новопокровская школа»

3 Гаран

Каролина Константиновна
Учащаяся МБОУ «Красногвардейская школа №2»

4 Файчак

Сергей Александрович

Учитель физической культуры МБОУ

«Пятихатская школа»

  5 Курбангалиева

Карина Витальевна
Учащаяся МБОУ «Красногвардейская школа №2»

6 Габелко Дарья

Владимировна

Учащаяся МБОУ «Красногвардейская школа №2»,

СКО «Черноморская сотня» ОКО ВКО ЧКВ

7 Сладкевичус

Алина Викторовна

Учитель физической культуры МБОУ

«Красногвардейская школа №2»

8 Дюкарева

 Ирина Владимировна

Руководитель клубного формирования МБУК

«Централизованная клубная система»

9 Лысенко

Владимир Дмитриевич

Учащийся МБОУ «Петровская школа №1»

10 Уланенко

Дарина

ИП, тренер, хореограф-постановщик

11 Зотов

Александр Сергеевич

Командир взвода, вице-младший урядник СКО

«Черноморская сотня» ОКО ВКО ЧКВ, учащийся

МБОУ «Красногвардейская школа №1»

12 Кожанова

Виктория Николаевна

Учащаяся МБОУ «Янтарненская школа им. В.В.

Кубракова»

13 Баишева

Майя Сергеевна

Старший кадет, вице-приказной СКО

«Черноморская сотня» ОКО ВКО ЧКВ, учащаяся

МБОУ «Красногвардейская школа №2»

14 Якушечкина

Каролина Анатольевна

Учащаяся МБОУ «Красногвардейская школа №2»

15 Олейник Роман

Николаевич

Директор МКУ «ЦОУО» Красногвардейского

района

Заместитель начальника

управления образования                                                                            Кулиш М.В.

Приложение к постановлению

Администрации

Красногвардейского района

Республики Крым

от 29.07.2024 № 214-п